
 Dz.03.0021.5.2019 

 

 

Uchwała Nr V / 70 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

w sprawie zgłaszania kandydatur do przyznania Nagrody „Bezpieczny 

Kraków”.  
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. j uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie Nagrody „Bezpieczny Kraków” 

następującym osobom: 

1. st. asp. Karolina Molik (Komisariat Policji III w Krakowie, ul. Strzelców 16) 
Za konsekwentne budowanie pozytywnego wizerunku Policji poprzez prowadzenie działań 

edukacyjnych głównie wśród dzieci, młodzieży i seniorów, jak również spotkań z mieszkańcami oraz 

wydarzeń o charakterze festiwalowym. Dzięki przekazywanym przez nią informacjom krakowianie 

poznają swoje prawa i obowiązki, uczą się przestrzegania przepisów prawa oraz dowiadują się, po co 

one są i co grozi za ich złamanie. 

2. podinsp. Artur Kasicki (Komenda Miejska Policji w Krakowie, ul. 

Siemiradzkiego 24) 
Za konsekwentne budowanie pozytywnego wizerunku Policji poprzez prowadzenie działań 

edukacyjnych, w tym w ramach Uniwersytetu Dzieci, gdzie jest wykładowcą dla młodych 

uczestników zajęć. Podczas prowadzonych przez niego zajęć najmłodsi mieszkańcy Krakowa 

zapoznają się z zasadami działania i wyposażaniem Policji oraz uczestniczyć w zajęciach z zakresu 

prewencji kryminalnej i profilaktyki przestępczości. Za swoją dotychczasową służbę został on 

odznaczony Brązową Odznaką „Zasłużony Policjant” oraz otrzymał tytuł Honorowego Pogromcy 

Bazgrołów przyznany mu za ujęcie na gorącym uczynku dwóch pseudografficiarzy. 

3. asp. szt. Grzegorz Furgaliński (Komisariat III Policji w Krakowie, ul. Strzelców 

16 - do września 2017 r.; Komisariat VIII Policji w Krakowie, os. Zgody 10 - od 

września 2017 r.) 
Za konsekwentne budowanie pozytywnego wizerunku Policji poprzez prowadzenie działań 

edukacyjnych, w tym debat społecznych wśród seniorów, podczas których prezentuje on rodzaje 

przestępstw, na jakie narażone są osoby starsze, oraz uczy ich, co należy zrobić, aby nie stać się ich 

ofiarą. 

§2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

UZASADNIENIE: 
Wyżej wymienieni funkcjonariusze Policji zajmują się od lat problematyką zagrożenia porządku i bezpieczeństwa 

publicznego. W swojej służbie wykazują duże zaangażowanie, rzetelność i sumienność, a ich postawa stanowi przykład dla 

policjantów o mniejszym doświadczeniu. Przyczyniają się oni również do kształtowania w świadomości społeczności 

lokalnej pozytywnego wizerunku Policji oraz cieszą się dużym uznaniem wśród przedstawicieli samorządu lokalnego. Ich 

wzorowa postawa niewątpliwie może być przykładem dla innych policjantów pełniących służbę prewencyjną oraz ma duży 

wpływ na poprawę bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Krakowa. 

 


